•

«

| Prefeitura Municipal de Santa Cruz do ôul* •
f GABINETE DO PREFEITO \
DECRETO W 2615/85, de 28 de junho de 1985.

Declara insubsistente, nulo de pleno direito e sem

nenhum efeito Termo de Prorrogação de Contrato de

Locação.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ SUL, no uso das atri

buições que lhe confere o artigo 14, inciso V, da Lei Orgânica do

Município,

DECRETA:

Artigo lç - É declarado insubsistente, nulo de pleno di

reito e sem nenhum efeito, o Termo de Prorrogação do Contrato de

Locação entre o Município de Santa Cruz do Sul e a firma Costa,Lim

berger & Cia. Ltda., tendo por objetoo Restaurante Bierhaus,firma

do em 9 de janeiro de 1985, por conter alterações .profundas em

cláusulas e condições em detrimento do Poder Publico-

Artigo 25 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação , revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefei to,\£Q /de junho de 1985.

Prefe

A rmarMb' Wí rik

ito'~Tí|picipai

Registre-se, publ iqW-se e cumpra-se.

Fernai

Secretário Municipal da Administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

•